
ایمنی توده ای؛ تیری که به سنگ خورد
تازه‌ترین یافته‌های کرونایی از مجله Nature ،  معتبرترین مجله علمی دنیا

سرای نوآوری تکنولوژی نساجی در واحد اراک راه اندازی می‌شود

  چه خبر از دانشگاه
نتایج آزمون دکتری تخصصی 1399 

دانشگاه آزاد اسلامی اعلام شد
نتایج انتخاب رشته داوطلبان آزمون دکتری تخصصی 1399 

دانشگاه آزاد اسلامی توسط سازمان سنجش آموزش کشور روی 

سامانه www.sanjesh.org قرار گرفت. 

کارنامه کلیه داوطلبانی که در مصاحبه مجازی این دوره دانشگاه 

آزاد اسلامی شرکت کرده‌اند، متعاقبا از طریق سامانه اعلام 

​www.azmoon.org  نتایج مرکز سنجش و پذیرش به نشانی

منتشر خواهد شد. 

پذیرفته‌شدگان می‌توانند از چهارشنبه 7 آبان‌ماه با مراجعه 

به سامانه آموزشیار به آدرس www.edu.iau.ac.ir  و مطابق 

جدول زمانی اعلام‌شده نسبت به ثبت‌نام خود به صورت مجازی 

اقدام کنند. 

لازم به ذکر است پذیرفته‌شدگان آزمون دکتری تخصصی 1399 

دانشگاه آزاد اسلامی می‌توانند جهت اطلاع از شرایط و ضوابط 

ثبت‌نام به راهنمای ثبت‌نام که در سامانه این مرکز به آدرس   

www.sanjesh.org قرار گرفته است مراجعه کنند. 

نحوه برگزاری آزمون اختصاصی پذیرش دانشجو 
در پردیس بین‌الملل دانشگاه آزاد اسلامی کیش و ارس

مرکز سنجش، پذیرش و فارغ‌التحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی، 

جهت برگزاری آزمون اختصاصی پذیرش دانشجو در پردیس 

بین‌الملل دانشگاه آزاد اسلامی کیش و ارس اطلاعیه‌ای صادر 

کرد. 

در این اطلاعیه آمده است: »پیرو مصوبه جلسه 15 شورای 

سنجش و پذیرش دانشجو به‌منظور برگزاری آزمون اختصاصی در 

گروه‌های تحصیلات تکمیلی برای پذیرش دانشجو در واحدهای 

مستقر در مناطق آزاد ارس و کیش دانشگاه آزاد اسلامی جهت 

سال تحصیلی 1400-1399 اقدام به ثبت‌نام از داوطلبان 

متقاضی تحصیل در واحدهای فوق در مقاطع کارشناسی‌ارشد 

و دکتری تخصصی می‌کند.« 

ثبت‌نام از متقاضیان این آزمون صرفا از طریق سامانه 

ثبت‌نام مرکز سنجش، پذیرش و فارغ‌التحصیلی به 

آدرس www.azmoon.org از سه‌شنبه مورخ 99/8/6 آغاز 

می‌شود و تا پایان روز جمعه 99/8/16 ادامه خواهد داشت. 

متقاضیان لازم است با مراجعه به سامانه ثبت‌نام و تهیه کارت 

اعتباری 1060000 ریالی نسبت به ثبت‌نام در مجموعه 

امتحانی موردنظر خود اقدام کنند. جدول رشته/محل‌های دایر 

در واحدهای بین‌المللی ارس و کیش از طریق سامانه ثبت‌نام 

قابل مشاهده و دریافت است. 

هر داوطلب متناسب با مجموعه امتحانی موردنظر می‌تواند 

حداکثر تا 30 کد رشته/محل را انتخاب و در فرم ثبت‌نام درج 

کند. آزمون این دوره به صورت مصاحبه مجازی خواهد بود و زمان 

و نحوه برگزاری آزمون )مصاحبه مجازی( در هفته آخر آبان‌ماه 

اطلاع‌رسانی خواهد شد. 

تذکر 1: شهریه واحدهای بین‌المللی ارس و کیش مشابه 

سایر واحدها و پردیس‌های بین‌الملل دانشگاه آزاد اسلامی 

و براساس شهریه مصوب سالانه این واحدها تا 2 برابر شهریه 

دوره‌های عادی است. 

تذکر 2: هرگونه درخواست انتقال و میهمانی واحدهای 

بین‌الملل ارس و کیش به سایر واحدهای دانشگاهی اعم از 

عادی یا بین‌المللی ممنوع خواهد بود. 

لازم به ذکر است؛ پذیرش نهایی در این دوره منوط به نتیجه 

ارزیابی گروه تخصصی مربوطه مبنی‌بر احراز شرایط علمی 

به‌منظور تحصیل در رشته موردنظر خواهد بود. نتیجه نهایی 

مبنی‌بر پذیرش یا عدم پذیرش افراد در نیمه اول آذر ماه توسط 

مرکز سنجش، پذیرش و فارغ‌التحصیلی اعلام خواهد شد. 

ین جزئیات اعلام نتایج کارشناسی‌ارشد 99  آخر
دانشگاه آزاد اسلامی

نتایج آزمون کارشناسی‌ارشد 1399 دانشگاه آزاد اسلامی 

دوشنبه 5 آبان توسط سازمان سنجش آموزش کشور روی سامانه 

www.sanjesh.org قرار گرفت. 

کارنامه کلیه داوطلبانی که در دانشگاه آزاد اسامی مجاز 

شده و انتخاب رشته کرده‌اند، متعاقبا از طریق سامانه اعلام 

 www.azmoon.org نتایج مرکز سنجش و پذیرش به نشانی

منتشر خواهد شد. 

پذیرفته‌شدگان می‌توانند از روز چهارشنبه مورخ 99/8/7 با 

مراجعه به سامانه آموزشیار به آدرس edu.iau. ac.ir  و مطابق 

جدول زمانی اعلام شده نسبت به ثبت‌نام خود به‌صورت مجازی 

اقدام کنند. 

پذیرفته‌شدگان کلیه محل‌های دانشگاهی جهت اطلاع از 

زمان و چگونگی تحویل مدارک می‌توانند به آدرس سایت واحد 

دانشگاهی محل پذیرش خود مراجعه کنند. 

لازم به ذکر است پذیرفته‌شدگان آزمون کارشناسی‌ارشد 

دانشگاه آزاد اسلامی می‌توانند جهت اطلاع از شرایط و ضوابط 

 ثبت‌نام به راهنمای ثبت‌نام که در سامانه این مرکز به آدرس 

www.sanjesh.org قرار گرفته است، مراجعه کنند. 

ونمایی از نخستین جرثقیل تلسکوپی 55 تنی ر
 در دانشگاه آزاد اسلامی کاشان

سورنا ستاری، معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور صبح دیروز 

از سرای نوآوری فرش ماشینی و مرکز رشد دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد کاشان بازدید و از نخستین جرثقیل موبایل تلسکوپی 55 

تنی ساخت این مرکز رونمایی کرد. 

ستاری در این بازدید با بیان اینکه توسعه بیش از آنکه مفهومی 

نرم‌افزاری یا سخت‌افزاری باشد، مفهومی فرهنگی است، گفت: 

»مفهوم توسعه در گذشته با راه‌اندازی‌ کارخانه‌های آلاینده، 

ساخت کارخانه و تخریب محیط‌زیست همراه بود، اما با رونق 

شرکت‌های دانش‌بنیان و استارتاپ‌ها دریافتیم توسعه، یک 

مفهوم نرم‌افزاری و متکی به نوآوری و خلاقیت است.« 

وی با تاکید بر اینکه توسعه استان‌ها به دست مهم‌ترین سرمایه 

بومی یعنی نیروی انسانی خلاق محقق می‌شود، ادامه داد: 

»توسعه پایدار، امری درونی است و باید براساس مزیت‌های بومی 

هر استان و به دست نیروی انسانی خلاق اتفاق بیفتد. نمی‌توان 

بدون در نظر گرفتن این ویژگی‌ها و از بیرون برای استان‌ها توسعه 

ایجاد کرد. تنها راهکار تحقق توسعه پایدار، توجه به ظرفیت 

و توانمندی نیروی انسانی دانش‌آموخته و بومی هر استان و 

ایجاد زمینه فعالیت بهتر برای شرکت‌های دانش‌بنیان است.« 

معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور بر نقش دانشگاه‌ها در ترویج 

فرهنگ اقتصاد دانش‌بنیان و تربیت نیروی دانش‌آموخته و خلاق 

و همچنین ظرفیت بالای خیران کاشانی اشاره کرد و افزود: 

»مراکز آموزش عالی به جای تکیه بر بودجه دولتی یا شهریه‌ها باید 

روی تولید علم، ارتباط با صنعت و ایجاد شرکت‌های دانش‌بنیان 

دانش‌آموختگان خود تمرکز کنند تا علاوه‌بر کسب درآمد، در 

رسیدن سریع‌تر به توسعه نقش‌آفرین باشند.« 

ستاری ادامه داد: »پژوهش کارآمد و اثربخش، حاصل نوآوری 

جوان خلاق با همراهی سرمایه‌گذاری بخش خصوصی است.« 

سیدجواد ساداتی‌نژاد، نماینده مردم شهرستان‌های کاشان و 

آران و بیدگل نیز در این مراسم با اشاره به رونمایی از جرثقیل 

55 تنی با بیش از 30هزار قطعه و ظرفیت بالای سرای نوآوری 

فرش ماشینی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کاشان، اظهار داشت: 

»این سرای تخصصی توان ساخت دستگاه‌های فرش ماشینی 

را دارد. اکنون بیش از 10 هزار تن الیاف برای تامین مایحتاج 

کارخانه‌های فرش ماشینی از کشورهای خارجی وارد می‌شود 

که می‌توان با بها دادن به شرکت‌های داخلی همه را در داخل 

کشور تولید و از واردات بی‌رویه جلوگیری کرد.« 

رئیس کمیسون کشاورزی، آب و محیط‌زیست مجلس شورای 

اسلامی گفت: »دانشگاه علوم آزاد اسلامی واحد کاشان آمادگی 

کامل دارد با حمایت معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری 

نسبت به ایجاد »سرای اسانس« نیز اقدام کند.« 

گفتنی است ستاری و هیات همراه در بدو ورود به دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد کاشان با حضور در مزار سه شهید گمنام این واحد 

دانشگاهی با اهدای گل و قرائت فاتحه به مقام شامخ شهیدان 

والامقام ادای احترام کردند. 

فعالیت سفیران فرهنگی و ورزشی دانشگاه آزاد اسلامی 
در ۴ محور آغاز می‌شود

امیرعباس لشگری، رئیس مرکز ورزش و تربیت بدنی دانشگاه آزاد 

اسلامی در گفت‌وگو با ایسکانیوز، درباره جزئیات فعالیت سفیران 

فرهنگی و ورزشی دانشگاه آزاد اسلامی اظهار کرد: »سفیران 

فرهنگی و ورزشی دانشگاه آزاد اسلامی در قالب کلیپ‌های 

یک الی دو دقیقه‌ای در ۴ محور ازجمله دعوت به پویش »من 

ماسک می‌زنم«، لزوم رعایت پروتکل‌های بهداشتی، شرکت در 

رزمایش کمک مومنانه و تقدیر از کادر بهداشت و درمان کشور 

صحبت خواهند کرد.«

وی افزود: »سفیران ورزشی دانشگاه آزاد اسلامی می‌توانند 

دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی یا عضو باشگاه فرهنگی و ورزشی 

این دانشگاه باشند؛ به‌عنوان مثال زهرا نعمتی، ملی‌پوش رشته 

تیراندازی کشورمان که دانشجوی دانشگاه تهران است، به‌عنوان 

یکی از سفیران فرهنگی و ورزشی دانشگاه آزاد اسلامی در تیم 

تیروکمان این دانشگاه در مسابقات لیگ برتر شرکت کرده است.«

لشکری ادامه داد: »به دنبال این هستیم که کلیپ‌های 

ضبط‌شده را از طریق شبکه‌های ورزش و شبکه سه رسانه ملی 

نیز پخش کنیم تا در ابعاد گسترده‌تری از جامعه اثر‌گذار باشد؛ 

به‌طور کلی این اقدام در راستای سخنان مقام رهبری در دیدار 

با اعضای ستاد ملی مبارزه با کرونا، مبنی‌بر اقناع افکار عمومی 

نسبت مشکلات موجود و لزوم همکاری و همدلی میان تمامی 

بخش‌های جامعه صورت می‌گیرد.«

رئیس مرکز ورزش و تربیت بدنی دانشگاه آزاد اسلامی تصریح 

کرد: »این احتمال وجود دارد که مردم جامعه، توصیه‌ها و 

حرف‌های ورزشکاران و سفیران فرهنگی را به دلیل وجه و نفوذ 

که در میان مردم دارند نسبت به مسئولان دولتی بیشتر قبول 

کنند. این سفیران مانند زهرا نعمتی، آرمین هادی‌پور، بهداد 

سلیمی و... جزء چهره‌های سرشناس ورزشی کشور هستند که 

می‌توانند اثرگذار خوبی را در جامعه داشته باشند.«

وی با بیان اینکه مهم‌ترین هدف فعالیت سفیران فرهنگی 

و ورزشی دعوت به رعایت پروتکل‌های بهداشتی و مقابله با 

شیبوع ویروس کرونا است، تاکید کرد: »کادر درمانی و مسئولان 

وزارت بهداشت مردم را به رعایت پروتکل‌های بهداشتی ازجمله 

استفاده از ماسک ملزم کرده‌اند؛ با این حال هنوز بخش کوچکی 

از جامعه این موضوع را رعایت نمی‌کنند لذا به دنبال این هستیم 

که دعوت به رعایت پروتکل‌های بهداشتی را از زبان ورزشکاران 

سرشناس جامعه هم به گوش مردم برسانیم.«

لشکری اضافه کرد: »دعوت مردم برای شرکت در رزمایش کمک 

مومنانه نیز از دیگر اهداف فعالیت سفیران فرهنگی و ورزشی 

دانشگاه آزاد اسلامی است که در شرایط فعلی باید دست افراد 

نیازمند را بگیریم و به آنها کمک کنیم. همچنین به دنبال این 

هستیم که با شناسایی افراد مستمند، کمک‌های نقدی و 

غیرنقدی را از طریق این سفیران جمع‌آوری کنیم و به دست 

نیازمندان برسانیم.«

وی تقدیر و تشکر از کادر درمان را سومین هدف سفیران و ورزشی 

دانشگاه آزاد اسلامی دانست و گفت: »تقدیر و تشکر ورزشکاران 

سرشناس کشور از زحمات کادر درمانی، موجب تقویت روحیه 

آنها و افزایش همدلی میان مردم و این عزیزان خواهد شد که 

در ادامه روند فعالیت‌های آنها اثر‌گذار است.«

رئیس مرکز ورزش و تربیت‌بدنی دانشگاه آزاد اسلامی در پایان 

خاطرنشان کرد: »به‌طور کلی به دنبال این هستیم که نشان 

دهیم دانشگاه آزاد اسلامی نیز پیرو فرمایشات مقام‌معظم‌رهبری 

در حوزه مبارزه با کرونا نقش‌آفرین خواهد بود؛ درواقع دانشگاه 

آزاد اسامی صرفا یک مرکز آموزشی نیست بلکه به‌عنوان 

یکی از موسسات آموزش عالی و مرجع علمی، باید مشکلات 

جامعه را حل کند و در بحران‌ها و رویدادهای اجتماعی جامعه 

اثر‌گذار باشد.« 

دکتر ولایتی دیروز )سه‌شنبه ۶ آبان‌ماه( با شیخ اکرم الکعبی دبیرکل جنش 

مقاومت اسلامی النجباء عراق دیدار و درخصوص موضوعات منطقه‌ای 

گفت‌وگو کرد.

دکتر ولایتی در ابتدای این دیدار با اشاره به عمق روابط دو ملت ایران و عراق 

و ضمن خوشامدگویی به دبیرکل و هیات مجاهدان عراقی گفت: »امیدواریم 

شاهد توسعه و رشد همکاری‌ها و تعاملات دو کشور دوست و برادر و دو ملت 

بزرگ ایران و عراق در تمامی زمینه‌ها باشیم.«

وی به وجود بقاع متبرکه در نجف، کربلا، کاظمین، سامرا و مشهد اشاره 

کرد و افزود: »این روابط دینی، فرهنگی و تاریخی روبه‌رشد بوده و اربعین 

اوج تجلی روابط دو ملت دوست و برادر است.«

مشاور مقام‌معظم‌رهبری در امور بین‌الملل با اشاره به توطئه‌‌های آمریکا در 

منطقه گفت: »یکی از برکات خون شهدای مقاومت و مدافعان حرم همچون 

سردار سلیمانی و ابومهدی المهندس، تصویب قانون در پارلمان عراق برای 

اخراج نظامیان آمریکایی از آن کشور است که ‌ثمرات ارزشمندی برای عراق 

و منطقه خواهد داشت، چراکه آمریکا به‌دنبال تجزیه عراق است، اما بدون 

تردید مردم بزرگ عراق بر مشکلات پیروز خواهند شد.«

وی تاکید کرد: »بیشترین امید به جوانان مومن و انقلابی عراق، جنبش حشد 

الشعبی، جبهه مقاومت اسلامی النجباء و دیگر دلسوزان عراقی است که‌ 

با همتی والا و همبستگی عمیق ملی در کمال قوت و قدرت از یکپارچگی 

عراق دفاع می‌کنند و دشمنان را مایوس خواهند کرد.«

در ادامه، شیخ اکرم الکعبی ضمن ابراز خرسندی از این دیدار با اشاره به 

برخی توطئه‌‌ها برای ایجاد خدشه در روابط ایران و عراق گفت: »غربی‌ها و 

در راس آنها آمریکا که از عمق روابط دو کشور آگاه هستند، تلاش می‌کنند 

دربرابر رابطه عمیق و برادرانه ایران و عراق بایستند، چراکه می‌دانند ایران 

پناه و پایگاه مستحکم کشورهای مقاومت در منطقه است و با یکپارچه 

کردن محور مقاومت به رهبری ایران منطقه از سلطه آمريکا و غرب نجات 

پیدا خواهد کرد، لذا آمریکا و مزدورانش در جهت تخریب روابط دو کشور 

حرکت می‌کنند و این درحالی است که عراقی‌ها با حمایت ایران در نبرد 

علیه داعش و مواجهه با اشغالگران آمریکایی توانستند مقاومت کنند.«

دبیرکل جنبش مقاومت اسلامی النجباء عراق با اشاره به آرمان فلسطین 

هم افزود: »ما در حمایت از آرمان‌های فلسطین و مقابله با اشغالگران قدس 

ثابت‌قدم هستیم و از هیچ کمکی به برادران فلسطینی خود دریغ نخواهیم 

کرد و ان‌شاءالله براساس فرمایش مقام‌معظم‌رهبری، روزی همگی در قدس 

شریف نماز خواهیم خواند و این مطلب محقق خواهد شد.«

وی تاکید کرد: »یکی از برکات خون‌های پاک شهدای مقاومت همچون 

سردار سلیمانی و ابومهدی المهندس یکپارچه کردن هرچه بیشتر جبهه 

مقاومت بود و شاهد هستیم بذر مقاومت در تمامی کشورهای منطقه کاشته 

شده و هر روز بیشتر رشد خواهد کرد.«

  خبر

دکتر ولایتی در دیدار با دبیرکل جنبش مقاومت اسلامی النجباء 
عراق تاکید کرد

 مردم بزرگ عراق با همبستگی عمیق ملی
  از یکپارچگی عراق دفاع و دشمنان را 

مایوس خواهند کرد
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گزیده‌خوانی »فرهیختگان« از نشریات دانشجویی 

سیاسی‌ها 
وارد میدان نقد 
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